АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.02.2014___№___143__
с. Смоленское
О внесении изменений в состав Координационного комитета содействия занятости населения Смоленского района, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 20.09.2013г. № 827 «Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения»
В соответствии с Федеральным законом №1032-1 от 19.04.1991 г. (ред. 23.02.2013) «О занятости населения в Российской Федерации», п. 19 ст. 48 Устава муниципального образования Смоленского района, в целях содействия занятости населения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Координационного комитета содействия занятости населения (прилагается).
2. Пункт 3 постановления Администрации Смоленского района от 04.04.2013 г. №259 «О Координационном комитете содействия занятости населения», считать утратившим силу.

3. Постановление от 20.09.2013 г. № 827 «Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения», считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района.

Первый заместитель

главы Администрации района
Н.В. Васильева
приложение
Утверждено постановлением
Администрации Смоленского

района
от_10.02.2014_№_143_
Состав
Координационного комитета содействия занятости населения:
Васильева Наталия Владимировна, первый заместитель главы Администрации района, председатель Комитета;
Паршина Наталья Ильинична, директор КГКУ «Центр занятости населения Смоленского района», заместитель председателя Комитета (по согласованию);

Анисимова Наталья Юрьевна, заведующий сектором по труду правового управления Администрации Смоленского района, секретарь Комитета;

Члены комитета:

Житников Сергей Юрьевич, начальник правового управления Администрации Смоленского района;

Кремер Ольга Гербертовна, председатель координационного совета территориальных отраслевых профсоюзов Смоленского района;
Цихлер Владимир Александрович, председатель Совета работодателей Смоленского района;

Бельских Валерий Сергеевич, индивидуальный предприниматель.

Управляющий делами
С.В. Малец